MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PATOS

Edital Edital Nº 03 /2024Nº 03 /2024

RETIFICAÇÃO DO RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2024EDITAL Nº 01/2024 PARA SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DO PARA SOLICITAÇÃO DE ANÁLISE DO

 ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL (IVS) - 2024 ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL (IVS) - 2024

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Patos, no uso de suas atribuiçõesO Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Patos, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, torna pública a segunda retificação do estatutárias e regimentais, torna pública a segunda retificação do Edital nº 01/2024.Edital nº 01/2024.

Onde se lê:Onde se lê:

5. Os períodos definidos para solicitação de avaliação e/ou reavaliação do IVS seguirá o calendário estabelecido no

Quadro V.

Quadro IV – Prazo para solicitação e divulgação do resultado

Quadro IV –CronogramaQuadro IV –Cronograma

EtapasEtapas Data/ PeríodoData/ Período Responsável/ LocalResponsável/ Local

Publicação do EditalPublicação do Edital 07 de fevereiro07 de fevereiro sitesite do campus do campus

https://www.ifpb.edu.br/patoshttps://www.ifpb.edu.br/patos

Período de SolicitaçãoPeríodo de Solicitação 07 a 29 de fevereiro discentes/ SUAPdiscentes/ SUAP

Análise socioeconômicaAnálise socioeconômica 01 a 29 de Março Assistentes SociaisAssistentes Sociais

Resultado PreliminarResultado Preliminar 01 de abril sitesite do campus do campus

https://www.ifpb.edu.br/patoshttps://www.ifpb.edu.br/patos

RecursosRecursos 02 a 04 de abril discentes/ SUAPdiscentes/ SUAP

Análises de RecursosAnálises de Recursos 05 a 07 de abril Assistentes SociaisAssistentes Sociais

Br 110, S/N, Alto da Tubiba, PATOS / PB, CEP 58700-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3423-9534

	Documento assinado eletronicamente por: